ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2017

	№ 29/309

г. Зуевка
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Семушинской сельской Думы четвертого созыва Наговицыной А.А.
       Рассмотрев заявление наговицыной А.А. от 17 августа 2017 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Семушинской сельской Думы четвертого созыва, выдвинутой Зуевским районным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и зарегистрированного кандидатом по многомандатному избирательному округу, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 30¹¹ Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»  территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Семушинское сельское поселение Зуевского района Кировской области, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 №84/536  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Аннулировать регистрацию Наговицыной Агнии Алексеевны, 1950 года рождения, в качестве кандидата в депутаты Семушинской сельской Думы четвертого созыва по многомандатному избирательному округу.
1. Признать утратившим силу абзац десятый пункта 1 постановления территориальной избирательной комиссии Зуевского района от 28.07.2017 № 26/242  «О регистрации  кандидатов в депутаты Семушинской  сельской Думы  четвертого созыва»».
1. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Семушинской сельской Думы четвертого созыва по многомандатному   избирательному округу Наговицыной А.А.
1. Выдать Наговицыной А.А. копию настоящего постановления.
1. Передать для опубликования сведения об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  Семушинской	 сельской Думы четвертого созыва Наговицыной А.А.  в КОГАУ «Издательский дом «Нива».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

Л.В. Морванюк